
SMLOUVA
o dodávkách pekárenských výrobků

|.
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:
Pekařství Boček Krmelín,s.r.o.
se sídlem: Brušperská 78,739 24 Krmelín
IČ: 29457572
DIČ: cz 29457572
Bankovní spojení: 3200732349/0800
Tel.: 558 674 039
zastoupená: ing.Josefem Bočkem (jednatel společnosti)
(dále jen dodavatel)

Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Frýdek-Místek-Chlebovice,příspěvkováorganizace
se sídlem: Pod Kabáticí 107,739 42 Chlebovice
IČ: 70971692

Bankovní spojení: 181809465/0300
Tel.: 595178222
zastoupena: Mgr.IIonou Martínkovou (ředitelka školy)
(dále jen odběratel)

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY A DODACÍ PODMÍNKY

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran, na jejímž základě dodavatel dodává
odběrateli pekárenskě výrobky za podmínek sjednaných v této smlouvě.
Sortiment zboží je uveden v ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Odběrateli bude dodáváno zboží na základě objednávek doručených dodavateli písemně
nebo telefonicky na tel.: 558 674 039 nebo 724 851 773. Objednávku je oprávněn učinit i

pracovník odběratele. Objednávka učiněna telefonicky se pokládá za správnou a zakládá
realizaci dodávky. Objednávka musí obsahovat druh zboží, jeho množství a dodací lhůtu
spolu s místem dodání. Objednávka musí být dodavateli doručena minimálně 1 pracovní den
před požadovaným dnem dodánía to nejpozději do 12.00 hod.
Dodavatel dodá odběrateli zboží v množství a sortimentu dle objednávek. Dodání zboží bude
stvnzeno potvrzením dodacího listu odpovědnou osobou nebo samotným odběratelem.
V případě, že nebude pro přejímku zajištěna osobní účast odběratele, odpovědné osoby,
považuje se dodávka za splněnou okamžikem složení výrobků dodavatelem na dohodnuté
místo dle této smlouvy oproti potvrzenému dodacímu listu.
Dodavatel zajistí dodávky výrobků odpovídající jakosti. Dodávky budou prováděny vlastními
dopravními prostředky dodavatele a zařazeny do rozvozních plánů.



“J.—*

|||.
CENA A JEJÍ UHRAZENÍ

Cena výrobků je určena ceníkem potvrzenym podpisem této smlouvy, který je nedílnou
součástí této smlouvy.
Dodavatel je oprávněn přistoupí! ke změně ceny, o které bude odběratel informován
minimálně 14 dnů před změnou příslušných cen, a to po vzájemné dohodě obou smluvních
stran,
Za dodané zboži budou vystaveny faktury se splatností 14 dnů od jejího vystavení.
Faktura bude hrazena formou převodu na účet dodavatele vtermínu splatnosti. Uhrazením
ceny za odebrané zboží se rozumí připsání ceny na účet dodavatele.
Dodavatel bude každý týden provádět kontrolu platebni disciplíny odběratele a vpřípadě
zjištění opakovaného prodlení vplatbách za odebrané zboží budou jeho další dodávky
zastaveny, a to až do uhrazení celé dlužné částky.
Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu za neuhrazení cen za dodávky ve lhůtě
splatnosti ve výši 0,05% za každý den prodlení z celkové dlužné částky.
Smluvní strany si sjednávají úrok z prodlení pro případ prodlení odběratele s úhradou cen za
dodávky a to ve výši dvounásobku diskontní sazby vyhlašované ČNB v den vzniku dluhu.

IV.
REKLAMACE

Zboží k reklamaci se vrací okamžitě při dodání, nejpozději však v den následující dodávky.
Reklamace na dodávku zboží nebo odchylek u dodaného množství proti
sjednanému musí odběratel uplatňovat v den dodávky u expedice dodávajioího.

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne ..........
Tuto smlouvu je možno vypovědět okamžitě, pokud druhý účastník porušuje povinnosti
stanovene touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou podobu a je účinná doručením
výpovědi druhé straně.
Případné změny smlouvy budou řešeny písemnou dohodou účastniků.Sm|ouva je
vyhotovena ve 2 stejnopisech,každá ze stran obdrží jeden výtisk.

V Krmelině dne:

vv<<

za odběratele


